
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nicht Klassifiziert ()

NF

St.Nr.

7

818

46

48

437

800

47

498

666

11

32

43

438

67

134

72

61

23

77

132

Verband

S

S

S

G

S

S

S

S

G

S

S

S

G

S

G

S

S

S

S

G

Name

Julian Fleischer

Simon Solleder

Benno Lindner

Christian Löffler

Andreas Erber

Ferdinand Maier

Maximilian Hägele

Philipp Buchner

Max Müller

Franz Leineweber

Marcel Inhofer

Lukas Streifeneder

Felix Burkhardt

Kai Aukofer

Thomas Kirzl

Marcel Arcadu

Andreas Hallweger

Christian Müller

Lukas Thoms

Julian Urban

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

MCC Hausham

AMC Gablingen

MSC Freisinger Bär

MC Windsberg

MC + E St. Leonhard

MSC Pfatter

MC + E St. Leonhard

MSC Pfatter

CMF Essenbach

MCC Zettisch

MCC Hausham

MCC Hausham

MSC Eichenried

MSC Kirchanschöring

Sponsor

Motorrad Streifeneder

Stag Racing Team

Crossjunkies Racing Team

Motorrad Streifeneder

Runden

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

11

4

Beste Zeit.

1:39.455

1:39.351

1:40.104

1:40.092

1:40.235

1:39.968

1:40.772

1:43.224

1:40.862

1:42.254

1:44.297

1:43.055

1:43.966

1:44.499

1:42.596

1:48.217

1:49.055

1:50.632

1:56.956

1:55.367

Diff.

4.862

9.343

14.958

17.323

27.997

32.298

1:04.264

1:07.777

1:09.485

1:16.984

1:36.447

2:00.632

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

NF

Abstand

4.862

4.481

5.615

2.365

10.674

4.301

31.966

3.513

1.708

7.499

19.463

24.185

1 Runde

1.837

46.496

5.093

40.468

1 Runde

Gesamtzeit

23:30.443

23:35.305

23:39.786

23:45.401

23:47.766

23:58.440

24:02.741

24:34.707

24:38.220

24:39.928

24:47.427

25:06.890

25:31.075

23:31.435

23:33.272

24:19.768

24:24.861

25:05.329

23:50.969

24:09.175

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Pfatter e.V. im ADAC
Klasse MX 2 Jug.

Lauf 2 [R]

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:22:09

MX Strecke Schillertswiesen 1,400 Km

06.09.2015 16:25

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2015


